ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ XUÂN TRƯỜNG

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Trường, ngày     tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI
V/v dự buổi làm việc liên quan đến hồ sơ cấp đổi giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất sau dồn điền đổi thửa của ông Nguyễn Văn Hùng

UBND xã Xuân Trường trân trọng kính mời:

- Đồng chí Trần Văn Từng - Phó Chủ tịch UBND xã;

- Các đồng chí trong ban dồn điền đổi thửa xóm 6 Nghĩa xá, xã Xuân
Ninh cũ;

- Ông (bà) Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng ban CTMT thôn 30;

- Lãnh đạo, Chuyên viên phụ trách lĩnh vực đất đai phòng Kinh tế xã.

Dự buổi làm việc liên quan đến hồ sơ cấp đổi giấy chứng nhận quyền sử
dụng đất sau dồn điền đổi thửa của ông Nguyễn Văn Hùng.

* Thời gian: Buổi sáng, từ 08h30’ ngày 10/11/2025 (Thứ Hai).

* Địa điểm: Tại Phòng họp số 2, trụ sở HĐND-UBND xã.

Kính mời các đại biểu về dự đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Đức Phú

		2025-11-06T15:44:34+0700

		2025-11-06T16:35:54+0700

		2025-11-06T16:35:54+0700

		2025-11-06T16:35:54+0700